令和４年２月３日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

野々市市民劇団  劇団 nono 第 13回定期公演  「星の神様／ラビリンス城と心のかけら」

公演中止のお知らせ

２月 12日（土）に開催を予定しておりました、下記のイベントは新型コロナウイルス感染症拡大防止の

ため中止とすることといたしましたのでお知らせします。

記

■事 業 名 野々市市民劇団  劇団 nono 第 13回定期公演「星の神様／ラビリンス城と心のかけら」

■開 催 日 時 令和４年２月 12日（土）   13:00～／17:00～ ２回公演（開場は 30分前）

■開 催 場 所 野々市市文化会館フォルテ 大ホール (野々市市本町五丁目４-１)

■脚本・脚色  野々市市民劇団 劇団 nono 吉村恵子

■演   出 ①星の神様 劇団 nono 中川誠

 ②ラビリンス城と心のかけら 劇団 nono 西村優太朗

■入 場 料 前売り<一般>１，０００円 <高校生以下>５００円 (いずれも当日は３００円増)

       未就学児入場不可 ※全席指定 約 150名程度

■発 売 場 所 野々市市文化会館フォルテ／野々市市情報交流館カメリア／アピタ松任店

        インターネット予約 http://forte.nono1.jp

■主   催 公益財団法人 野々市市情報文化振興財団／劇団 nono

■後   援 野々市市教育委員会、FM-N1、北國新聞社、MRO北陸放送、テレビ金沢、

エフエム石川

 ※事前にお買い求めのチケットは払い戻しいたします。

購入先までチケットを持参の上、お越しください。

払い戻し期間【２月 28日(月)17時まで】

以上

（公財）野々市市情報文化振興財団

 野々市市文化会館(第 1・3水曜日休館日)

 企画担当 西川  TEL：248-8000